

Leanders Pengetank ApS
Håndværkervej 15, 6600 Vejen

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 34 07 78 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Jacob Leander Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Leanders Pengetank ApS Håndværkervej 15 6600 Vejen CVR-nr.: 34 07 78 27 Regnskabsår: 1. juni - 31. maj 8. regnskabsår
Direktion	Jacob Leander Christensen, Morbærvej 131, 6600 Vejen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Dattervirksomhed	Jacob Leander ApS, Vejen
Associeret virksomhed	Ung-i-huset.dk ApS, Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besidde kapitalandele i datterselskaber samt anden finansieringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -45.514 kr. mod -36.573 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.936.840 kr. mod 1.867.773 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-45.514	-36.573
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.546.702	1.379.695
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	10.144	-3.973
Andre finansielle indtægter	1.814.867	668.148
Øvrige finansielle omkostninger	-135	-748
Resultat før skat	3.326.064	2.006.549
Skat af årets resultat	-389.224	-138.776
Årets resultat	2.936.840	1.867.773
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.546.702	1.377.137
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	1.333.638	435.336
Disponeret i alt	2.936.840	1.867.773

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.000	80.000
Kapitalandel i associeret virksomhed	25.000	23.585
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>105.000</u>	<u>103.585</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>105.000</u>	<u>103.585</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.546.702	1.379.695
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	434.117	383.384
Tilgodehavender i alt	<u>1.980.819</u>	<u>1.763.079</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.303.911	5.809.042
Værdipapirer i alt	<u>9.303.911</u>	<u>5.809.042</u>
Likvide beholdninger	150.214	144.471
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.434.944</u>	<u>7.716.592</u>
Aktiver i alt	<u>11.539.944</u>	<u>7.820.177</u>

Balance 31. maj

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	10.148.733	7.268.393
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>10.285.233</u>	<u>7.403.693</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.874	10.314
Gæld til tilknyttede virksomheder	500.000	0
Selskabsskat	742.837	406.170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.254.711</u>	<u>416.484</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.254.711</u>	<u>416.484</u>
Passiver i alt	<u>11.539.944</u>	<u>7.820.177</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juni 2020	80.000	0	7.268.393	55.300	7.403.693
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	1.546.702	1.333.638	56.500	2.936.840
Udloddet udbytte	0	-1.546.702	0	0	-1.546.702
Udloddet udbytte fra datterselskab	0	0	1.546.702	0	1.546.702
	80.000	0	10.148.733	56.500	10.285.233

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	9.303.911
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.708.940</u>

2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Leander Christensen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-792511565840

IP: 87.104.xxx.xxx

2021-06-25 07:56:05Z

NEM ID 

Maj-Britt Lykke Viskum

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:33798322

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-06-25 07:57:35Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>